
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 139 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach II 7 13:1 34:7 71:17 447:215
2 RW Bad Nauheim 7 9:5 28:14 57:34 389:284
3 Usinger TC 7 9:5 27:14 59:31 417:284
4 MSG Friedb./Dorh./Schwalh. 7 9:5 26:16 58:32 413:270
5 TC Bad Homburg II 7 9:5 23:19 47:41 354:340
6 TC Stierstadt 7 5:9 19:23 41:51 334:385
7 Westerbach Eschborn II 7 2:12 8:34 17:71 224:472
8 TV Oberhöchstadt 7 0:14 2:40 7:80 174:502

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TV Oberhöchstadt
MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
TC Steinbach II

Usinger TC
RW Bad Nauheim
Westerbach Eschborn II
TC Bad Homburg II

1:5
0:6
6:0
3:3

Sa. 25.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt
TC Stierstadt
Usinger TC

TC Steinbach II
MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
Westerbach Eschborn II
TC Bad Homburg II

1:5
0:6
6:0
2:4

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
Westerbach Eschborn II
TC Stierstadt
RW Bad Nauheim
Spielort: Sportpark Bad N...

TC Steinbach II
Usinger TC
TV Oberhöchstadt
TC Bad Homburg II
 

2:4
2:4
6:0
6:0
 

Sa. 15.06.2024 09:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn II
Usinger TC
TC Bad Homburg II

RW Bad Nauheim
MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
TC Stierstadt

1:5
6:0
4:2

Sa. 22.06.2024 09:00 TC Steinbach II TV Oberhöchstadt 6:0
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
14:00

Usinger TC
MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn II

RW Bad Nauheim
TC Stierstadt
TC Bad Homburg II
TC Steinbach II

3:3
3:3
1:5
0:6

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg II
TC Steinbach II
Westerbach Eschborn II
RW Bad Nauheim

MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
Usinger TC
TV Oberhöchstadt
TC Stierstadt

1:5
4:1
5:1
5:1

Sa. 07.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TV Oberhöchstadt
MSG Friedb./Dorh./Schwalh.
TC Bad Homburg II

TC Steinbach II
Usinger TC
RW Bad Nauheim
Westerbach Eschborn II

0:6
0:6
4:2
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 05:08 | Seite 1


